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KETERANGAN GAMBAR

JUDUL GAMBAR

TAMPAK GEDUNG ADMINISTRASI

SKALA
1:100

NOMOR HALAMAN

11

EVALUASI

JUMLAH HALAMAN

Muhammad Nur Hakimuddin Attoyibi

14512007

JUDUL PROYEK
REDESAIN SLB ISLAM QOTHRUNNADA

BANGUNTAPAN BANTUL

31

Dr. Ir. SUGINI, M.T, I.AI

DOSEN

UKURAN LEMBAR KERJA
A2

3 M 5 M1 M

TAMPAK UTARA GEDUNG ADMINISTRASI

3 M 5 M1 M

TAMPAK TIMUR GEDUNG ADMINISTRASI

3 M 5 M1 M

TAMPAK SELATAN GEDUNG ADMINISTRASI

3 M 5 M1 M

TAMPAK BARAT GEDUNG ADMINISTRASI
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JUMLAH HALAMAN
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REDESAIN SLB ISLAM QOTHRUNNADA
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Dr. Ir. SUGINI, M.T, I.AI
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UKURAN LEMBAR KERJA
A2

3 M 5 M1 M

TAMPAK UTARA PERPUSTAKAAN

3 M 5 M1 M

TAMPAK TIMUR PERPUSTAKAAN

3 M 5 M1 M

TAMPAK SELATAN PERPUSTAKAAN

3 M 5 M1 M

TAMPAK BARAT PERPUSTAKAAN
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Dr. Ir. SUGINI, M.T, I.AI

DOSEN

UKURAN LEMBAR KERJA
A2

3 M 5 M1 M

TAMPAK TIMUR GEDUNG TERAPI

3 M 5 M1 M

TAMPAK UTARA GEDUNG TERAPI

3 M 5 M1 M

TAMPAK SELATAN GEDUNG TERAPI

3 M 5 M1 M

TAMPAK BARAT GEDUNG TERAPI
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1:100
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EVALUASI

JUMLAH HALAMAN

Muhammad Nur Hakimuddin Attoyibi

14512007

JUDUL PROYEK
REDESAIN SLB ISLAM QOTHRUNNADA

BANGUNTAPAN BANTUL

31

Dr. Ir. SUGINI, M.T, I.AI

DOSEN

UKURAN LEMBAR KERJA
A2

3 M 5 M1 M

TAMPAK UTARA GEDUNG GURU DAN KETERAMPILAN

3 M 5 M1 M

TAMPAK TIMUR GEDUNG GURU DAN KETERAMPILAN

3 M 5 M1 M

TAMPAK SELATAN GEDUNG GURU DAN KETERAMPILAN

3 M 5 M1 M

TAMPAK BARAT GEDUNG GURU DAN KETERAMPILAN



GSPublisherVersion 0.1.100.100

PROYEK AKHIR SARJANA

JURUSAN ARSITEKTUR
FAKULTAS TEKNIKSIPIL DAN

PERENCANAAN
UNIVERSITAS ISLAM INDONESIA

TAHUN AJARAN 2017/2018

IDENTITAS MAHASISWA

NAMA

NO. MAHASISWA

DOSEN PEMBIMBING

M. Galieh Gunagama, S.T, M.Sc

KETERANGAN GAMBAR

JUDUL GAMBAR

POTONGAN KAWASAN

SKALA
1:220

NOMOR HALAMAN

16

EVALUASI

JUMLAH HALAMAN

Muhammad Nur Hakimuddin Attoyibi

14512007

JUDUL PROYEK
REDESAIN SLB ISLAM QOTHRUNNADA

BANGUNTAPAN BANTUL

31

Dr. Ir. SUGINI, M.T, I.AI

DOSEN

UKURAN LEMBAR KERJA
A2

-0.200

+2.000

+4.500

+8.113

9.000 14.500 4.500 22.000 3.500 7.000 6.500

3 M 5 M

POTONGAN KAWASAN - C

10 M

HALAMAN
SELATAN KELAS UKSMASJID

AKSES
MASUK

HALAMAN
UTARAPATH

-0.200

+2.000

+3.200

+5.971

+10.883

7.200 9.000 5.000 20.000 3.500 27.000 15.700

3 M 5 M

POTONGAN KAWASAN - B

10 M

PERPUSTAKAAN
HALAMAN

UTARA G. GURU DAN KETERAMPILAN PATH KELAS APOTEK HERBALPATH

-0.200-0.200

+3.200

+6.982

18.000 5.500 6.000 15.000 4.000 15.000 0.800 16.000 0.500 12.000 8.500

3 M 5 M

POTONGAN KAWASAN - A

10 M

LAHAN PARKIR
AKSES
MASUK

HALAMAN
DEPAN AUDITORIUM PATH KELAS PERPUSTAKAAN & UKS GEDUNG TERAPI APOTEK HERBAL

1 : 200
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SKALA
1:100

NOMOR HALAMAN

17

EVALUASI

JUMLAH HALAMAN

Muhammad Nur Hakimuddin Attoyibi

14512007

JUDUL PROYEK
REDESAIN SLB ISLAM QOTHRUNNADA

BANGUNTAPAN BANTUL

31

Dr. Ir. SUGINI, M.T, I.AI

DOSEN

UKURAN LEMBAR KERJA
A2

5.000 5.000 5.000

-0.200
±0.000

+3.200

+5.683

3 M 5 M

POTONGAN KELAS - C

1 M

BALOK KANOPI 12X15 CM
KACA KANOPI

PONDASI BATU KALI 80 CM

PLAT LANTAI 12 CM

KERAMIK LANTAI 60X60 CM

DINDING BATA 12 CM

ATAP

A B C D

5.000 5.000 5.000

-0.200
±0.000

+3.200

+5.683

3 M 5 M

POTONGAN KELAS - B

1 M

FURNITUR KELAS

PLAFON GYPSUM 120X60 CM

PONDASI BATU KALI 80 CM

SLOOF 20X15 CM
PLAT LANTAI 12 CM

KERAMIK LANTAI 60X60 CM

WASTAFEL
DINDING BATA 12 CM
BALOK 10X15

GUNUNG-GUNUNG
ATAP

A B C D

KUDA-KUDA 6X10 CM

-1.000

+ 5.600

3.000 1.500 1.500 1.500 3.000 1.014 3.031 1.455 1.500 1.500 3.000

-0.200
±0.000

+3.000
+3.200

3 M 5 M

POTONGAN KELAS - A

1 M

FURNITUR KELAS

PLAT TERAS 120 CM

PEMBATAS

PLAFON GYPSUM 120X60 CM
BALOK KANOPI 12X15 CM
KACA KANOPI

PONDASI BATU KALI 80 CM

SLOOF 20X15 CM
PLAT LANTAI 12 CM

KERAMIK LANTAI 60X60 CM

WASTAFEL
DINDING BATA 12 CM
BALOK 10X15
GUNUNG-GUNUNG
ATAP

2 1 2 1 2 1 2 1
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SKALA
1:100

NOMOR HALAMAN

18

EVALUASI

JUMLAH HALAMAN

Muhammad Nur Hakimuddin Attoyibi

14512007

JUDUL PROYEK
REDESAIN SLB ISLAM QOTHRUNNADA

BANGUNTAPAN BANTUL

31

Dr. Ir. SUGINI, M.T, I.AI

DOSEN

UKURAN LEMBAR KERJA
A2

1.500 4.000 4.000 1.500

-0.200
±0.000

+4.200
+4.500

+7.028

DB CA E

3 M 5 M

POTONGAN  AUDITORIUM - B

1 M

LAYOUT KURSI

DINDING BATA 12 CM

KOLOM 30 CM

PONDASI BATU KALI 80 CM

PLAT LANTAI 12 CM

KERAMIK LANTAI 60/60 CM

BALOK 25/30 CM
KUDA-KUDA 6/12 CM
USUK 4/6 CM

SLOOF 20/30 CM

GENTENG

PAS. TRASRAM

1.500 4.000 9.500

-0.200
±0.000

+4.500

+7.028

3 M 5 M

POTONGAN  AUDITORIUM - A

1 M

LAYOUT KURSI

BALOK ANAK 12/15 CM

KOLOM 30 CM

PONDASI BATU KALI 80 CM

PANGGUNG

PLAT LANTAI 12 CM
KERAMIK LANTAI 60/60 CM

BALOK 20/30 CM
KUDA-KUDA 6/12 CM
USUK 4/6 CM

SLOOF 20/30 CM

TANAH URUG

DINDING BATA 12 CM

2 12 13

GENTENG

PAS. TRASRAM

5.000 5.000

-1.000

-0.200
±0.000

+2.990
+3.200

+6.436

BC A

LAYOUT FURNITUR
DINDING BATA 12 CM

PONDASI BATU KALI 80 CM

PLAT LANTAI 12 CM
KERAMIK LANTAI 60/60 CM

BALOK 20/15 CM
KUDA-KUDA 6/12 CM
USUK 4/6 CM

SLOOF 20/15 CM

3 M 5 M

POTONGAN  G. ADMINITRASI - B

1 M

GENTENG

PAS. TRASRAM

1.500 3.500 6.200 2.500

-1.000

-0.200
±0.000

+3.200

+5.575

15 34 2

LAYOUT FURNITUR

KOLOM 30 CM

PONDASI BATU KALI 80 CM

PLAT LANTAI 12 CM

KERAMIK LANTAI 60/60 CM

BALOK 20/15 CM
KUDA-KUDA
USUK 4/6 CM

SLOOF 20/15 CM

3 M 5 M

POTONGAN  G. ADMINITRASI - A

1 M

GENTENG

PAS. TRASRAM
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SKALA
1:100

NOMOR HALAMAN

20

EVALUASI

JUMLAH HALAMAN

Muhammad Nur Hakimuddin Attoyibi

14512007

JUDUL PROYEK
REDESAIN SLB ISLAM QOTHRUNNADA

BANGUNTAPAN BANTUL

31

Dr. Ir. SUGINI, M.T, I.AI

DOSEN

UKURAN LEMBAR KERJA
A2

3.500 11.000

-1.000

+0.366

+4.500

+8.113

D C B

ATAP DAK

TRITIS MASJID

KOLOM 30 CM

PONDASI BATU KALI 90 CM

TANGGA

PLAT LANTAI 12 CM

KERAMIK LANTAI 60/60 CM

BALOK 25/30 CM

KUDA-KUDA 6/12 CM

GENTENG

SLOOF 20/15 CM
TANAH URUG

3 M 5 M

POTONGAN  MASJID - B

1 M

USUK 4/6 CM

5.000 5.000 5.000

-1.000

+0.360

+4.500

+8.113

4 3 2 1

ATAP DAK

TRITIS MASJID

KOLOM 30 CM

PONDASI BATU KALI 90 CM

TANGGA

PLAT LANTAI 12 CM

KERAMIK LANTAI 60/60 CM

BALOK 25/30 CM

KUDA-KUDA 6/12 CM

GENTENG

SLOOF 20/15 CM
TANAH URUG

3 M 5 M

POTONGAN  MASJID - A

1 M

USUK 4/6 CM

7.000 3.500 3.500 5.029

-1.000

±0.000

+3.200

+4.415
+4.817

FURNITUR

PLAFON GYPSUM 120/60 CM

PONDASI BATU KALI 80 CM

SLOOF 20/15 CM

PLAT LANTAI 12 CM

KERAMIK LANTAI 60/60 CM

DINDING BATA 12 CM

BALOK 10/15 CM

KUDA-KUDA 6/12 CM

GENTENG

B C DA

3 M 5 M

POTONGAN  GEDUNG TERAPI - B

1 M

USUK 4/6 CM

PAS. TRASRAM

1.710 5.000 1.300

-1.000

±0.000

+3.200

+5.310

FURNITUR

PLAFON GYPSUM 120X60 CM

PONDASI BATU KALI 80 CM

SLOOF 20X15 CM

PLAT LANTAI 12 CM

KERAMIK LANTAI 60X60 CM

DINDING BATA 12 CM

BALOK 10X15

KUDA-KUDA
ATAP

4 3 2

3 M 5 M

POTONGAN  GEDUNG TERAPI - A

1 M

PAS. TRASRAM
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SKALA
1:100
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JUMLAH HALAMAN

Muhammad Nur Hakimuddin Attoyibi
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JUDUL PROYEK
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BANGUNTAPAN BANTUL

31

Dr. Ir. SUGINI, M.T, I.AI

DOSEN

UKURAN LEMBAR KERJA
A2

1.800 4.000 4.000 4.000

-1.000

+0.150

+3.243

+6.837

2 13456

FURNITUR

PLAFON GYPSUM 120/60 CM

PONDASI BATU KALI 80 CM

SLOOF 20/15 CM

KERAMIK LANTAI 60/60 CM

GORDING 6/12 CM

KUDA-KUDA
USUK 4/6 CM

DINDING BATA 12 CM

KOLOM 22 CM

3 M 5 M

POTONGAN  GEDUNG GURU - B

1 M

BALOK 10/15

USUK 4/6 CM

PAS. TRASRAM

3.000 2.000 3.000 3.000 3.000 3.000 3.000

-1.000

+0.150

+3.243

+4.940

+6.837

G HE FC DBA

FURNITUR

PLAFON GYPSUM 120/60 CM

PONDASI BATU KALI 80 CM
SLOOF 20/15 CM

KERAMIK LANTAI 60/60 CM

BALOK 10/15 CM

KUDA-KUDA 6/12 CM
USUK 4/6 CM

DINDING BATA 12 CM

KOLOM 22 CM

3 M 5 M

POTONGAN  GEDUNG GURU - A

1 M

PAS. TRASRAM

GENTENG

2.000 3.500 3.500

-1.000

±0.000

+3.200

+5.971

3 M 5 M

POTONGAN  GEDUNG PERPUSTAKAAN - B

1 M

FURNITUR

PLAFON GYPSUM 120X60 CM

PONDASI BATU KALI 80 CM

SLOOF 20X15 CM

KERAMIK LANTAI 60X60 CM

BALOK 10X15

KUDA-KUDA
ATAP

DINDING BATA 12 CM

KOLOM 22 CM

4 3 2 1

PAS. TRASRAM

3.250 3.250 3.500 4.000 3.500

-1.000

±0.000

+3.200

+4.817

+5.971

3 M 5 M

POTONGAN  GEDUNG PERPUSTAKAAN DAN UKS - A

1 M

FURNITUR

PLAFON GYPSUM 12/060 CM

PONDASI BATU KALI 80 CM

SLOOF 20/15 CM

KERAMIK LANTAI 60/60 CM

BALOK 10/15 CM

KUDA-KUDA 6/12 CM
USUK 4/6 CM

DINDING BATA 12 CM

KOLOM 22 CM

A B C D E F

GENTENG

PAS. TRASRAM


